
Wózek dla trójki 

W Toruniu urodziły się kolejne trojaczki. Szczęśliwymi rodzicami są Natalia
i Bartosz Gawlikowscy z Grębocina. 11 stycznia dostali od prezydenta
Torunia wózek dla swoich pociech.

W czasie ciąży pani Natalia dowiedziała się, że prawdopodobnie będzie miała
bliźnięta. Jednak podczas badania USG lekarz usłyszał jeszcze jedno serduszko.
Rodzice byli bardzo zaskoczeni, ale szczęśliwi. W rodzinie pana Bartosza zdarzały się
już mnogie ciąże, ale tylko bliźnięta. Trojaczki Małgosia, Szymon i Wiktor przyszły na
świat 16 listopada 2012 roku w szpitalu na Bielanach. Ważyły każde około 1
kilograma. W tej chwili podwoiły już wagę i jutro zostaną wypisane z mamą do domu.
Państwo Gawlikowscy mieszkają w Grębocinie, gdzie dwa lata temu kupili
dwupokojowe mieszkanie o powierzchni 50 m kw. Na razie jakoś się pomieszczą, ale
już wiedzą, że za kilka lat, gdy dzieci pójdą do szkoły, trzeba będzie pomyśleć o
większym metrażu.
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- Najważniejsze, że dzieci są zdrowe. Jesteśmy bardzo szczęśliwi i nie martwimy się
na razie kosztami związanymi z ich utrzymaniem i wychowaniem. Na pewno nie
będzie łatwo, ale jakoś musimy dać sobie radę - mówi pan Bartosz Gawlikowski.

Z pewnością rodzicom przyda się potrójny wózek, podarowany przez prezydenta
Torunia. Podczas spotkania z rodziną w szpitalu Michał Zaleski przekazał państwu
Gawlikowskim list gratulacyjny i kwiaty oraz zadeklarował pomoc w przypadku
problemów, na jakie mogą napotkać młodzi rodzice.

- Narodziny trojaczków to rzadkość w Toruniu. Serdecznie Państwu gratuluję i życzę,
by dzieci dobrze się chowały, przynosiły wiele radości i sprawiały jak najmniej
kłopotów – mówił prezydent Zaleski.



 

Według medycznych statystyk bliźnięta zdarzają się raz na 80 porodów, a trojaczki
raz na 6400. W Toruniu w 2005 roku urodzili się Julia, Oliwier i Oskar Malinowscy
oraz Wiktoria, Agata i Dawid Lewandowscy, w 2009: Maja, Marcin i Michał Obremscy,
w 2010: Ola, Lena i Fabian Faleńscy, a w 2011: Oliwia, Martyna i Wiktoria, dzieci
Andżeliki Mandzińskiej. Teraz do grona toruńskich trojaczków dołączyły dzieci
państwa Gawlikowskich.
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